' Hic descriplum est monogramma Ludovici régis. 
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XXIV. 
De calurania a Guillelmo, filio Osmundi, dimissa. 

aapr. iiïo. «Quia rerum gestarum memoria melius ad noticiam futuroriim 
reservatur cum litteris designatur, presenti scripto volumus assignari 
quaiiter Gùillelmus, filius Osmundi de CalYO Monte, calumpniam, 
quara nobis, videlicet monachis Leonis Curie, ingerebat, dimisit. Cum 
igitur prefatus Guillelmus filiam. Ludovici régis uxorem duxisset, res, 
quas ibidem a priscis temporibus possederamus, cepit calumpniari fra-
tresque ibidem commorantes inquietai^e. Cum itaque par duos fera 
annos eosdem fratres calumpniando vexasset, et omnem inde sequi 
justitiam refutasset, divina tandem preventus gratia, sponte sua, in 
ecclesiambeali Pétri, que ibidem est, venit, etdecalumpnia, quamfece-
rat, per cultellum super al tare satisfaciens, injustitiarasuamrecognovit, 
et consuetudinem ilJam que a vulgo dicitur travers> cum omnibus pro 
quibus nos infestabat, penitus absque ulia retentatione dimisit. Actum 
est hoc nono aprilis, anno ab incarnationeDominimillesimo centesimo 
decimo nono. Affuerunt, ex parte ejus : Gaulterius de Monte Falconis; 
Haimo, filius ejus; Gaulterius de Monte Genuo, Guillelmus de Chitri, 
Emgeibertus. Ex nostra parte : Gisbertus, prior tune ejusdem loci; 
Bernardus deBena, Drogo, Bernerius, Hildegarius, monachi; Godar-
dus; Lambertus, filius ejus; Odo, Rainaldus; Guillelmus, filius ejus; 
Durandus Amorosus, Gemelinus; Geraldus, filius ejus,; Gadelelmus 
de Sabulenaria; Robertus, filius Gonceline; Hugo, filius Glle; Ade-
lelmus, filius Isemberge. )) 

XXV. 
Henricus, rex Anglise, monachis sancti Petri decimas de Bono Molino concedit. 

1129-1(35. « Henricus ', rex Anglie, Hugoni % Rothomagensi archiepiscopo, et 
episcopis et abbatibus et comitibus et justiciariis et baronibus suis 
Normannie, et vicariis et ministris suis de Molinis et de Bono Mo-

' I loo- i i35. ^ I129-1i64-
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liilo, salutem. Sciatis me dedisse et in perpetuum concessisse abbatie 
sancti Pétri de Carnoto et monachis ibidem Deo famulantibus oinnes 
décimas de omnibus novis acCTementis que sunt vel in futuro fient in 
Molinis et Bono Molino; de omnibus illis rébus dico de quibusprimitus 
décimas Iiabere solebant tamde denariis quam de aliis rébus. E t vole 
et firmiter precipio quod illas bene et plenarie habeant, Testibus : 
Hugone, Rotbomagensi episcopo, et Johanne", Luxoviensi episcopo, 
et Oino°, Ebroicensi episcopo, et Stepliano, comitéMorit., e tRoberto, 
comité Gloec. Apud Sagium. »